Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 17/2016

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que viabilize a limpeza das caixas secas iniciando na
localidade da Fazenda Haese ate Alto Paraju, no município de Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é  evitar o impacto das chuvas que acontecem com mais intensidade
nesta época do ano, se faz necessário a limpeza das caixas secas. A limpeza deve ser realizada para
retirar o excesso de terra. Pois as mesmas encontram-se cheias.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2016.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br